
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ      

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

Από το πρακτικό της με αριθ. 6
ης

 /2014 Έκτακτης συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως :36 

 

Θέμα  «Έγκριση ή μη πρακτικών της Επιτροπής Διενέργειας Αξιολόγησης και 

οριστική κατακύρωση δημοπρασίας του διεθνούς διαγωνισμού με τίτλο 

«Προμήθεια υγρών καυσίμων και λιπαντικών» προϋπολογισμού οικονομικού 

έτους 2014..» 

 

Χαϊδάρι και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 25
η
 του μήνα Φεβρουαρίου, του έτους 

2014 ημέρα της εβδομάδας Τρίτη και ώρα 17:30 συνήλθε σε Έκτακτη συνεδρίαση η 

Οικονομική  Επιτροπή  κατόπιν της με αριθ. πρωτ. 6511/25-02-2014 του Δήμου εγγράφου 

προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος στις 25-02-2014, σύμφωνα με το 

άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) 

μελών βρέθηκαν παρόντα οκτώ (8) ήτοι: 

 

Π α ρ ό ν τ ε ς :  

1. Θεοφίλης Απόστολος-Πρόεδρος της Ο.Ε./Αντιδήμαρχος  

2. Θεοτοκάς Ιωάννης  (τακτικό μέλος) 

3. Καραβίτης Πέτρος (τακτικό μέλος) 

4. Παναγιωτάτος Νικόλαος  (τακτικό μέλος) 

5. Χαντζή- Πανταζοπούλου Δήμητρα (αναπληρωματικό μέλος) 

6. Βαρυτιμιάδης Σάββας (τακτικό μέλος)  

7. Σπηλιόπουλος Θεόδωρος (τακτικό μέλος). 

8. Σελέκος Μιχάλης (τακτικό μέλος)  

 

Α π ό ν τ ε ς :κκ. Πασπαλιάρης Αντώνης (τακτικό μέλος) & Αδαμοπούλου Κωνσταντίνα  

(τακτικό μέλος).  

 

Ο Πρόεδρος ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής. 

 

 

 

 

 



Η Οικονομική Επιτροπή  αρχίζει τη συζήτηση του αναγραφόμενου θέματος της 

ημερήσιας διάταξης με παρόντα οκτώ  (8) μέλη , επί συνόλου εννέα (9) μελών. 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το θέμα έθεσε υπόψη των μελών τα εξής:  

 

- την αριθ. 339 /2013 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα « Λήψη 

απόφασης περί έγκρισης διενέργειας προμήθειας υγρών καυσίμων, του Δήμου μας, 

οικον. έτους 2014» 

- την αριθμ. 240/2013 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: Κατάρτιση 

όρων διενέργειας δημοπρασίας Ανοικτού – Διεθνούς διαγωνισμού για την 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ»-Έγκριση τεχνικών 

προδιαγραφών, (Α.Μ. 34/2013) συνολικού ποσού ύψους 465.000,00€ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ» του υπό κατάρτιση προϋπολογισμού, οικον. έτους 

2014»  

- την αριθμ. 18/2014 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: «Έγκριση 

διάθεσης διαφόρων πιστώσεων προϋπολογισμού έτους 2014» 

- την αριθμ. 24/2014 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα «Έγκριση ή μη 

πρακτικού διενέργειας δημοπρασίας διεθνούς διαγωνισμού με τίτλο «Προμήθεια 

υγρών καυσίμων και λιπαντικών» προϋπολογισμού οικον. έτους 2014» 

 

Εν συνεχεία ο Πρόεδρος, έθεσε υπόψη των μελών της Ο.Ε, τα υπ΄αριθμ. 4467/10-02-2014 & 

4945/12-02-2014 πρακτικά  Τεχνικών προδιαγραφών & Οικονομικής Αξιολόγησης, 

αντίστοιχα, της Επιτροπής διενέργειας και Αξιολόγησης Διαγωνισμών, ως ακολούθως, 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΠΟΥ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΓΙΑ 

ΤΗΝ  

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014» 

 

 Στο Χαϊδάρι σήμερα Δευτέρα, 10 Φεβρουαρίου του 2014, η υπογράφουσα Επιτροπή 

Αξιολόγησης των Προμηθειών του Δήμου (που διενεργούνται σύμφωνα με τον ΕΚΠΟΤΑ), 

που συγκροτήθηκε σύμφωνα με την αριθ. 245/2013 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 

και κατόπιν του από 11/12/2013 (αρ. πρωτ. οικ.44001/2013) πρακτικό κλήρωσης, συνήλθαμε 

σε  συνεδρίαση, προκειμένου να αξιολογήσουμε τις τεχνικές προσφορές του εν λόγω 

διαγωνισμού και οι οποίες μας παραδόθηκαν από το γραφείο Προμηθειών για το σκοπό αυτό. 

Σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, καθώς και την αριθ. πρωτ. 45275/23.12.2013 

προκήρυξη του εν λόγω διαγωνισμού, δεδομένου ότι κριτήριο Επιλογής είναι η χαμηλότερη 

προσφορά, έργο της παρούσας Επιτροπής, είναι ο έλεγχος για τη συμφωνία των τεχνικών 



προσφορών με τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές που τίθενται στα κείμενα του 

διαγωνισμού. 

Στο πλαίσιο αυτό, σύμφωνα με το πρακτικό Διενέργειας Δημοπρασίας (όπου 

ελέγχθηκε η πληρότητα των υποβληθέντων δικαιολογητικών των διαγωνιζόμενων), οι 

Εταιρίες των οποίων αξιολογούνται δια του παρόντος οι τεχνικές προσφορές, είναι: 

(1) ELDONS HELLAS L.T.D 

(2) Ε.Κ.Ο. Α.Β.Ε.Ε. 

Ειδικότερα και ανά Εταιρία, ισχύουν τα ακόλουθα: 

(1) ELDONS HELLAS L.T.D.  

Η Εταιρία, υπέβαλε προσφορά για όλα τα λιπαντικά (ΟΜΑΔΑ Γ της αριθ.34/2013 της 

μελέτης). 

Στο φάκελο της τεχνικής προσφοράς, έχουν υποβληθεί πλήρη στοιχεία και τεχνικά 

χαρακτηριστικά των προτεινόμενων ειδών και σύμφωνα με αυτά, τα είδη της Εταιρίας 

ELDONS HELLAS L.T.D., είναι πρωτογενή και βρέθηκαν σύμφωνα με τις προδιαγραφές 

της προαναφερθείσας μελέτης. 

Επίσης, από την προσφορά της Εταιρίας, προκύπτει ότι τα προτεινόμενα λιπαντικά και 

οι βαλβολίνες έχουν περιληφθεί στον κατάλογο των εγκεκριμένων  λιπαντικών μηχανών 

εσωτερικής καύσης και βαλβολινών που τηρεί το Γενικό Χημείο του Κράτους. 

Ακόμη, επισυνάπτονται πιστοποιητικά διασφάλισης ποιότητας (ISO 9001:2008) της 

Εταιρίας. 

(2) Ε.Κ.Ο. Α.Β.Ε.Ε. 

Η Εταιρία κατέθεσε προσφορά για:  

α) Πετρέλαια Diesel κίνησης 

β) Λιπαντικά 



Ειδικότερα: 

(α) Για τα πετρέλαια κίνησης, οι προδιαγραφές που τίθενται στην αριθ. 34/2013 

μελέτη, βρέθηκαν απολύτως σύμφωνες με τις τεχνικές προδιαγραφές που υπάρχουν στο 

φάκελο της τεχνικής προσφοράς της Εταιρίας. 

(β) Τα προτεινόμενα λιπαντικά, ευρέθησαν να φέρουν τεχνικά χαρακτηριστικά, τα 

οποία καλύπτουν τις προδιαγραφές που τίθενται στα κείμενα της υπηρεσίας και αφορούν 

τον εν λόγω διαγωνισμό. 

 

Κατόπιν, όσων προαναφέρθηκαν, η υπογράφουσα το παρόν πρακτικό Επιτροπή 

αξιολόγησης, στο πλαίσιο αξιολόγησης των προσφορών που υποβλήθηκαν κατά το 

διαγωνισμό της 05/02/2014, 

ΠΡΟΤΕΙΝΕΙ 

Την αποδοχή των τεχνικών προσφορών  

α) της Εταιρίας ELDONS HELLAS L.T.D., δεδομένου ότι τα προτεινόμενα λιπαντικά 

ευρέθησαν σύμφωνα με τα απαιτούμενα στη μελέτη του διαγωνισμού. 

β) της Εταιρίας Ε.Κ.Ο. Α.Β.Ε.Ε., δεδομένου ότι τα προτεινόμενα καύσιμα (πετρέλαιο 

DIESEL κίνησης) και τα προτεινόμενα λιπαντικά, ευρέθησαν σύμφωνα με τις απαιτήσεις 

της υπηρεσίας, όπως αυτές αναγράφονται στα κείμενα του εν λόγω διαγωνισμού. 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

 

Σκορδάς Παναγιώτης,   Κουτσοδόντης Μιχαήλ   Δαούσης Διονύσης, 

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών,  ΠΕ Κοινωνιολόγων    ΠΕ Διοικητικού 

 

 

 

 

 



 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ, ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 

ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ :  

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014» 

 

 

Στο Χαϊδάρι, σήμερα την Τετάρτη 12 Φεβρουαρίου του 2014 και ώρα 11:00πμ, η 

υπογράφουσα Επιτροπή Διενέργειας - Αξιολόγησης Δημοσίων Διαγωνισμών – Απευθείας 

Ανάθεσης Προμηθειών του Δήμου που διενεργούνται σύμφωνα με το άρθρο 46 του 

ΕΚΠΟΤΑ, η οποία ορίσθηκε σύμφωνα με την αριθμ. 245/20-12-2013 απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής, κατόπιν του από 11/12/2013 (αρ. πρωτ. οικ.44001/2013) 

πρακτικού κλήρωσης, συνήλθε σε συνεδρίαση για την αποσφράγιση και την αξιολόγηση 

των οικονομικών προσφορών που υποβλήθηκαν για τον διαγωνισμό:  

«Προμήθεια υγρών καυσίμων και λιπαντικών έτους 2014». 

Στην παρούσα διαδικασία, σύμφωνα με την αρ.πρωτ. 45275/23-12-2013 προκήρυξη, 

προσήλθαν οι Εταιρίες: 

 ELDONS HELLAS L.T.D. 

 ΕΚΟ Α.Β.Ε.Ε. 

Κατά τη διάρκεια της διαδικασίας αποσφράγισης, παρέστη ο εκπρόσωπος της 

Εταιρίας ΕΚΟ Α.Β.Ε.Ε. 

Σύμφωνα με την υπ’ αριθ. πρωτ. 45275/23-12-2013 προκήρυξη, κριτήριο 

κατακύρωσης του διαγωνισμού είναι: 

α) για το πετρέλαιο κίνησης το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης 

β) για το πετρέλαιο θέρμανσης και την βενζίνη κίνησης το μεγαλύτερο ποσοστό 

έκπτωσης 

γ) για τα λιπαντικά η χαμηλότερη τιμή. 

Ο εν λόγω διεθνής διαγωνισμός, διενεργήθηκε στις 05/02/2014 και σύμφωνα με το 

πρακτικό Διενέργειας Διαγωνισμού και το Πρακτικό Αξιολόγησης, οι Εταιρίες των οποίων 

αποσφραγίζονται οι οικονομικές προσφορές, είναι αυτές που συμμετείχαν στο διαγωνισμό 

και των οποίων οι τεχνικές προσφορές ευρέθησαν σύμφωνες με τις απαιτήσεις της 

υπηρεσίας. 

Υπενθυμίζεται, ότι : 

 η Εταιρία ELDONS HELLAS L.T.D. κατέθεσε προσφορά για τα λιπαντικά, 



 η Εταιρία ΕΚΟ Α.Β.Ε.Ε., κατέθεσε  προσφορά για τα πετρέλαια κίνησης και για 

τα λιπαντικά. 

 

Εν συνέχεια, 

1. η Επιτροπή, προέβη στην αποσφράγιση της Οικονομικής Προσφοράς της 

Εταιρίας ELDONS HELLAS  L.T.D. και αφού μονόγραψε αυτήν, προχώρησε 

στον έλεγχο της, από όπου διαπιστώθηκε η ορθότητα της, όπως προβλέπεται 

από τα σχετικά τεύχη του διαγωνισμού. 

 

Από την οικονομική προσφορά, προκύπτουν οι ακόλουθες τιμές ανά είδος (χωρίς 

ΦΠΑ): 

 

ΕΙΔΗ ΤΙΜΕΣ 

Λιπαντικό υπερενισχυμένο τύπου  20W/50  κατά  API  CF-4  ή  ACEA  E2  

πολλαπλής  ρευστότητας  για  πετρελαιοκινητήρες  γενικής  χρήσης   
4,02€ 

Λιπαντικό  υπερενισχυμένο τύπου  15W/40  κατά  API  CF-4  ή  ACEA  E2  

πολλαπλής  ρευστότητας  για  πετρελαιοκινητήρες  γενικής  χρήσης   
4,35€ 

Λιπαντικό  υπερενισχυμένο τύπου  15W/40  κατά  ACEA  A3, B3  για 

βενζινοκινητήρες 
4,05€ 

Λιπαντικό ενισχυμένο για δίχρονους βενζινοκινητήρες κατά API TC , JASO FC 3,90€ 

Λιπαντικό  ενισχυμένο  για  υδραυλικά  συστήματα  υψηλής  πίεσης  Ν
ο  

68  κατά  

DIN  51524 part2 - HLP    
3,15€ 

Λιπαντικό  ενισχυμένο  για  υδραυλικά  συστήματα  υψηλής  πίεσης Ν
ο   

46  κατά  

DIN  51524 part2 -  HLP    
3,15€ 

Λιπαντικό  ενισχυμένο  για  αυτόματη  μετάδοση  κίνησης  και  υδραυλικά  

συστήματα  οχημάτων, κατά  GM  DEXRON   2  ή  ALLISON C4 
4,95€ 

Βαλβολίνη υπερενισχυμένη για προστασία αξόνων και διαφορικών βαρέως τύπου 

κατά API GL5 , SAE 80W/90   
3,80€ 

Βαλβολίνη υπερενισχυμένη για προστασία  συστημάτων μετάδοσης κίνησης  

βαρέως τύπου κατά API GL4, SAE 80W/90   
3,32€ 

Αντιπηκτικό υγρό για την προστασία κυκλωμάτων ψύξης αυτοκινήτου και για την 

αντιθερμική προστασία του (ΠΑΡΑΦΛΟΥ ) 
2,38€ 

 

2. η Επιτροπή, προέβη στην αποσφράγιση της Οικονομικής Προσφοράς της Εταιρίας 

ΕΚΟ Α.Β.Ε.Ε. και αφού μονόγραψε αυτήν, προχώρησε στον έλεγχο της, από όπου 

διαπιστώθηκε η ορθότητα της, όπως προβλέπεται από τα σχετικά τεύχη του διαγωνισμού. 

 

Από την οικονομική προσφορά, προκύπτουν οι ακόλουθες τιμές ανά είδος (χωρίς 

ΦΠΑ): 



ΕΙΔΗ ΤΙΜΕΣ 

Πετρέλαιο  DIESEL  κίνησης Η εκάστοτε (κατά την ημερομηνία παράδοσης) μέση χονδρική 

τιμή της Δ/νσης Ανάπτυξης του Τμήματος Εμπορίου και 

Τουρισμού της Περιφέρειας Αττικής 

Λιπαντικό υπερενισχυμένο τύπου 20W/50 

κατά API CF-4  ή ACEA E2  πολλαπλής 

ρευστότητας για πετρελαιοκινητήρες 

γενικής χρήσης 

4,10€ 

Λιπαντικό υπερενισχυμένο τύπου 

15W/40 κατά API CF-4 ή ACEA E2  

πολλαπλής ρευστότητας για 

πετρελαιοκινητήρες γενικής χρήσης 

4,45€ 

Λιπαντικό υπερενισχυμένο τύπου 15W/40 

κατά  ACEA  A3, B3 για 

βενζινοκινητήρες 
4,17€ 

Λιπαντικό ενισχυμένο για δίχρονους 

βενζινοκινητήρες κατά API TC , JASO 

FC 
4,05€ 

Λιπαντικό ενισχυμένο για υδραυλικά 

συστήματα υψηλής πίεσης Ν
ο  

68  κατά  

DIN  51524 part2 -    HLP 
3,17€ 

Λιπαντικό ενισχυμένο για υδραυλικά 

συστήματα υψηλής πίεσης Ν
ο  

46  κατά  

DIN  51524 part2 - HLP 
3,17€ 

Λιπαντικό ενισχυμένο για αυτόματη 

μετάδοση κίνησης και υδραυλικά  

συστήματα οχημάτων, κατά  GM 

DEXRON 2 ή ALLISON C4 

5,18€ 

Βαλβολίνη υπερενισχυμένη για 

προστασία αξόνων και διαφορικών 

βαρέος τύπου κατά API GL5, SAE 

80W/90 

3,82€ 

Βαλβολίνη υπερενισχυμένη για 

προστασία συστημάτων μετάδοσης 

κίνησης βαρέως τύπου κατά API GL4, 

SAE 80W/90 

3,38€ 

Αντιπηκτικό υγρό για την προστασία 

κυκλωμάτων ψύξης αυτοκινήτου και για 

την αντιθερμική προστασία του 

(ΠΑΡΑΦΛΟΥ ) 

2,46€ 

 

Ανακεφαλαιώνοντας, ακολουθεί συγκριτικός πίνακας τιμών τόσο των δύο 

οικονομικών προσφορών, όσο και της αριθ. 34/2013 μελέτης, ώστε να καθίσταται εφικτή η 

συναξιολόγηση τους. 

 

 



ΕΤΑΙΡΙΕΣ-ΤΙΜΕΣ 

ΕΙΔΗ 

ELDON’S HELLAS 

LTD 

EKO A.B.E.E. ΜΕΛΕΤΗ 

Πετρέλαιο  DIESEL  

κίνησης 

 

Η εκάστοτε (κατά την 

ημερομηνία 

παράδοσης) μέση 

χονδρική τιμή της 

Δ/νσης Ανάπτυξης 

του Τμήματος 

Εμπορίου και 

Τουρισμού, Περιφ. 

Αττικής 

1,154€ 

Λιπαντικό 

υπερενισχυμένο τύπου  

20W/50  κατά  API  

CF-4  ή  ACEA  E2  

πολλαπλής  

ρευστότητας  για  

πετρελαιοκινητήρες  

γενικής  χρήσης   

4,02€ 4,10€ 4,20€ 

Λιπαντικό  

υπερενισχυμένο τύπου  

15W/40  κατά  API  

CF-4  ή  ACEA  E2  

πολλαπλής  

ρευστότητας  για  

πετρελαιοκινητήρες  

γενικής  χρήσης  

4,35€ 4,45€ 4,60€ 

Λιπαντικό  

υπερενισχυμένο τύπου  

15W/40  κατά  ACEA  

A3,B3  για 

βενζινοκινητήρες 

4,05€ 4,17€ 4,30€ 

Λιπαντικό ενισχυμένο 

για δίχρονους 

βενζινοκινητήρες κατά 

API TC , JASO FC   

3,90€ 4,05€ 4,25€ 

Λιπαντικό  ενισχυμένο  

για  υδραυλικά  

συστήματα  υψηλής  

πίεσης    Ν
ο  

68  κατά  

DIN  51524 part2 -    

HLP    

3,15€ 3,17€ 3,25€ 

Λιπαντικό  ενισχυμένο  

για  υδραυλικά  

συστήματα  υψηλής  

πίεσης    Ν
ο   

46  κατά  

DIN  51524 part2 -    

HLP    

3,15€ 3,17€ 3,25€ 



Λιπαντικό  ενισχυμένο  

για  αυτόματη  

μετάδοση  κίνησης  

και  υδραυλικά  

συστήματα  οχημάτων 

, κατά  GM    

DEXRON   2    ή   

ALLISON C4  

4,95€ 5,18€ 5,43€ 

Βαλβολίνη 

υπερενισχυμένη για 

προστασία αξόνων και 

διαφορικών βαρέος 

τύπου κατά API GL5 , 

SAE 80W/90  

3,80€ 3,82€ 3,90€ 

Βαλβολίνη 

υπερενισχυμένη για 

προστασία  

συστημάτων 

μετάδοσης κίνησης   

βαρέος τύπου κατά 

API GL4 , SAE 

80W/90  

3,32€ 3,38€ 3,50€ 

Αντιπηκτικό   υγρό   

για την προστασία 

κυκλωμάτων ψύξης 

αυτοκινήτου και για 

την αντιθερμική 

προστασία του 

(ΠΑΡΑΦΛΟΥ )  

2,38€ 2,46€ 2,70€ 

 

Από την προηγηθείσα παράθεση προκύπτουν τα εξής: 

 Και οι δύο Εταιρίες πρότειναν τιμές, μικρότερες ή ίσες των τιμών της αριθ. 

34/2013 μελέτης. 

 Οι τιμές των λιπαντικών (ως κοινά είδη για τα οποία υποβλήθηκε προσφορά) της 

Εταιρίας ELDONS HELLAS L.T.D., είναι για κάθε είδος, μικρότερες των τιμών 

της Εταιρίας ΕΚΟ Α.Β.Ε.Ε. 

ΠΡΟΤΑΣΗ 

Κατόπιν αυτών η Επιτροπή εισηγείται προς την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου 

Χαϊδαρίου: 

 την αποδοχή και των δύο οικονομικών προσφορών, για τον εν λόγω Διεθνή 

διαγωνισμό 

 την ανάθεση στην Εταιρία ΕΚΟ Α.Β.Ε.Ε., όντας η μοναδική εταιρία που 

κατέθεσε προσφορά για τα προτεινόμενα είδη, που είναι τα πετρέλαια κίνησης  



 την ανάθεση στην Εταιρία ELDON’S HELLAS LTD, ως έχουσα την προσφορά 

με την χαμηλότερη τιμή για τα προτεινόμενα είδη, που είναι τα λιπαντικά που 

αναγράφονται στην υπ’ αριθμ. 34/2013 μελέτη του Δήμου Χαϊδαρίου.  

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΣΚΟΡΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ- ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ- ΔΑΟΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 

 

Στη συνέχεια,  Ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά,   

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε το Πρόεδρό της, και έλαβε υπόψη τα υπ΄αριθμ. 

4467/10-02-2014 & 4945/12-02-2014 πρακτικά  Τεχνικών προδιαγραφών & Οικονομικής 

Αξιολόγησης, αντίστοιχα, της Επιτροπής διενέργειας και Αξιολόγησης Διαγωνισμών 

συζήτησε διεξοδικά το θέμα. 

Κατά τη διάρκεια της συζήτησης το τακτικό μέλος της Ο.Ε. κος Μ. Σελέκος, δήλωσε 

ότι καταψηφίζει το θέμα. Επίσης το τακτικό  μέλος της Ο.Ε. κ. Θ. Σπηλιόπουλος, δήλωσε ότι 

καταψηφίζει το θέμα. 

 

Συνεπώς μετά την ολοκλήρωση της συζήτησης η  Οικονομική Επιτροπή, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   

κατά πλειοψηφία (6) υπέρ (2) κατά  

 

Εγκρίνει και επικυρώνει τα υπ΄αριθμ. 4467/10-02-2014 & 4945/12-02-2014 πρακτικά  

Τεχνικών προδιαγραφών & Οικονομικής Αξιολόγησης, της Επιτροπής διενέργειας και 

Αξιολόγησης Διαγωνισμών, του ανοικτού διαγωνισμού για την «Προμήθεια υγρών 

καυσίμων και λιπαντικών» για το έτος 2014, σύμφωνα με την εισήγηση της Επιτροπής  

διενέργειας και αξιολόγησης διαγωνισμών, όπως αναλυτικά αναγράφονται στο εισηγητικό 

μέρος της παρούσας.  

Αποδέχεται την τεχνική και οικονομική προσφορά της Εταιρείας «ΕΚΟ Α.Β.Ε.Ε,» και 

την κηρύσσει ανάδοχο της «Προμήθεια υγρών καυσίμων και λιπαντικών», ως τη μοναδική 

εταιρία που κατέθεσε προσφορά για τα προτεινόμενα είδη, που είναι τα πετρέλαια κίνησης, 

σύμφωνη με την 45275/2013 διακήρυξη και την υπ΄ αριθμ 34/2013 μελέτη του Δήμου μας.   

Αποδέχεται την τεχνική και οικονομική προσφορά της Εταιρείας «ELDONS HELLAS 

L.T.D.,» και την κηρύσσει ανάδοχο της «Προμήθεια υγρών καυσίμων και λιπαντικών», 

ως έχουσα την χαμηλότερη τιμή για τα προτεινόμενα είδη, που είναι τα λιπαντικά, σύμφωνη 

με την 45275/2013 διακήρυξη και την υπ΄ αριθμ 34/2013 μελέτη του Δήμου μας.   

 

                   Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο     (Υπογραφή)              (Υπογραφές) 

 Χαϊδάρι 26-02-2014 

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ 


